







报价单

序号	物品名称	单价	数量	单价	金额	备注
1	服装 (秋冬款)	182.00	65	132	8580	
2	服装 (夏款)	135.00	111	78	8658	
3	内衣	25.00	176	18	3168	
4	内裤	13.00	176	4.5	792	
5	单鞋	20.00	111	13	1443	
6	棉鞋	30.00	65	22	1430	
	合 计				24,071.00	

1、上传一次性报价单需加盖公章 2、竞价前须与采购方联系 3、报价费需包含运费、税费等相关费用 4、采购需求附件内附有商品图片，请以图片为准。5、报价需提前联系送样。

联系电话： 单位名称（盖章）： 新疆奥米扎提商贸有限公司

15099566284

联系人： 时琳

